[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2025

   № 586-п

                  г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 12.03.2025 № 197-п «Об утверждении распределения субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на увеличение охвата детей, обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам в 2025 году»
В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 14.05.2025 № 403-п «О внесении изменений в Постановление Правительства Красноярского края от 30.08.2022 № 736-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на увеличение охвата детей, обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам в 2022-2025 годах», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 12.03.2025 № 197-п «Об утверждении распределения субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на увеличение охвата детей, обучающихся по дополнительным общеразвивающим программам в 2025 году» (в редакции постановления Администрации Кежемского района от 29.05.2025 № 384-п) следующие изменения:

- цифры «8538409,00» заменить цифрами «5243670,00»;

- цифры «2345640,00» заменить цифрами «4298873,00»;

- цифры «1301709,00» заменить цифрами «2662012,69»;

- цифры «309317,18» заменить цифрами «290519,49».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по социальным вопросам А.Ф. Шнайдера.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2025.

Главы района

            О.В. Желябин